7

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   30.03.2016

                    №   327
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района от 14.01.2015 г. №04 «О создании котировочной комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для обеспечения муниципальных нужд МР «Город Людиново и Людиновский район»
В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 44 Устава муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», статьей 39 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в Постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 14.01.2015 г. №04 «О создании котировочной комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для обеспечения муниципальных нужд МР «Город Людиново и Людиновский район» следующие изменения:
- в п. 1.2 Положения о котировочной комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для обеспечения муниципальных нужд МР «Город Людиново и Людиновский район» определение участника закупки изложить в новой редакции: «Участник закупки - любое юридическое лицо независимо от его организационно-правовой формы, формы собственности, места нахождения и места происхождения капитала, за исключением юридического лица, местом регистрации которого является государство или территория, включенные в утверждаемый в соответствии с подпунктом 1 пункта 3 статьи 284 Налогового кодекса Российской Федерации перечень государств и территорий, предоставляющих льготный налоговый режим налогообложения и (или) не предусматривающих раскрытия и предоставления информации при проведении финансовых операций (офшорные зоны) в отношении юридических лиц (далее - офшорная компания), или любое физическое лицо, в том числе зарегистрированное в качестве индивидуального предпринимателя»;
- Состав котировочной комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для обеспечения муниципальных нужд МР «Город Людиново и Людиновский район» изложить в новой редакции (приложение №1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить заместителя главы МР «Город Людиново и Людиновский район» В.Н. Фарутина.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации

муниципального района

      Д. М. Аганичев
Приложение № 1
к Постановлению
от 30.03.3016 № 327
Состав котировочной комиссии

по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей)

для обеспечения муниципальных нужд МР «Город Людиново и Людиновский район»

Председатель котировочной комиссии:

Фарутин Владимир Николаевич – заместитель главы МР «Город Людиново и Людиновский район»;

Заместитель председателя котировочной комиссии:

Апокина Ольга Сергеевна – начальник отдела муниципального заказа;

Секретарь котировочной комиссии:

Веселова Мария Валентиновна – главный специалист отдела муниципального заказа;

Член котировочной комиссии:
Катунцева Людмила Анатольевна – начальник отдела юридического сопровождения.